Modus vero solutionis dictarum quinquaginta librarum barcinonencium talis fuit et est quoniam eas a vobis habui et recepi, dictis nominibus, numerando realiter et de facto in pecunia numerata, in substituti notarii et testium infrascriptorum presentia per manus Antonii Ribes, agricolae, loci de Madramanya, dictae gerundensis diocesis....

Nº 255

Die lunae VIII mensis februarii anno a Nativitate Domini MDC LXXXVIII.

Nos frater Bernardus Tayá, religiosus conventualis monasterii et conventus Divi Hyeronimi de la Murtra, territorii Barcinone et Josephus Centena, presbiter et rector parochialis ecclesiae sancti Cucuphatis de Recho presentis civitatis Barcinone, uti manumissores et exeutores testamenti seu ultimae voluntatis Josephi Vassiana, deauratoris quondam civis Barcinone per eum electi et nominati suo ultimo testamento, quod fecit et firmavit Barcinone apud notarium infrascriptum die decima sexta mensis aprilis, anni millesimi sexcentissimi nonagesimi quinti, dicto nomine, grattis etc. constituimus et ordinamus procuratorem nostrum seu verius dictae manumissoriae certum etc. itaquod vos reverendum Dominicum Llavina, philosophiae doctorem, presbiterum et rectorem parochiali ecclesiae Sancti Martini de Torrelles, diocesis Barcinone, commanumissorem nostrum, licet absentem etc. ad videlicet pro nobis, dicto nomine, seu verius pro dicta manumissoria et illius nomine petendum, exhigendum, recipiendum, recuperandum, consequendum et habendum omnes et singulas ac quascumque peccuniae quantitates sive peccuniarum summas nobis, dicto nomine, debitas per operarios ecclesiae parochialis Sancti Petri Castri de Begur, diocesis Gerundae, et rationibus et causis contentis in instrumento conventionis et contractum inter dominos operarios dictae parochialis ecclesiae et alios ex una et dictum quondam Josephum Vassiana, partibus ex altera, factum et firmatum super formam deaurandi, vulgo de dorar, lo retaula major ejusdem parochialis ecclesiae Sancti Petri dicti Castri de Begur, recepto apud discretum Petrum Rovira, nota-

rium publicum, regentem nottariam publicam dicti Castri de Begur die decima sexta mensis novembris, anno a Nativitate Domini 1692, cui fit et habetur relatio et demum petendum et exhigendum omnes et quascumque alias peccuniae quantitates si-ve peccuniarum summas mutua debita, credita, deposita comman-das commodata , pentionesque censualium mortuorum et violario-rum...dictae manumissoriae debentur et debebuntur, detinentur-que et detinebuntur, fiunt et prestantur, fientque et presta-buntur ac solvi habent et habebunt...

AHPB-not. GARAU, Carlos; man. 23; 1699; fols. 15-17.

Nº 256

Die lunae XXIIII mensis maii, anno a Nativitate Domini MDCC.

Ego Josephus Centena, presbiter et rector parrochialis ecclesiae Sancti Cucuphatis de Reco, presentis civitatis Barcinonae, nedum uti alter ex manumissoribus et executoribus testamenti seu ultimae voluntatis Josephi Vassiana, quondam deauratoris civis Barcinone, verum etiam tamquam procurator cum facultate substituendi ad infrascripta et alia legitime constitutus et ordinatus reverendo Dominico Llavina, Philosophiae doctore, presbitero et rectore parrochialis ecclesiae Sancti Martini de Torrelles, diocesis Barcinonae, simul cum reverendo patre fratre Bernardo Tayà, religioso monasterii et conventus Divi Hyeronimi de la Murtra, territorii Barcinone, vita functo conmanumissoribus meis pro ut de dicta mea procuracione in qua de dicta substituendi facultate plena fit mentio constat instrumento altero, apud notarium infrascriptum recepto die sexta mensis martii, anni millessimi sexcentessimi nonagesimi noni, de quo dictus est infrascriptus notarius, cum presenti fidem facit, volens propterea uti dicta substituendi facultate mihi cum praechalendato procuracionis instrumento, data, attributa et concessa. Ideo, dicto nomine, gratis et ex mea certa scientia uti manumissor predictus constituo et uti procurator praefatus utens dicta substituendi facultate, substituo et ambobus nominibus ordino procuracionem dictae manumissoriae certum etc itaque etc. vos reverendum patrem fratrem Josephum Bosch, religiosum ordinis Sancti Dominici, fratrum Praedicatorum, nunc subpriorem conventus Sancti Dominici, civitatis Vicensis, etiam conmanumissorem meum his presentem ad videlicet pro me et nomine dicti principalis mei nomine predicto seu verius pro dicta manumissoria, et illius nomine, petendum, exhigendum, recipiendum, recuperandum, consequendum et habendum omnes et singulas ac quaecumque pecuniae quantita-

tes, sive pecuniarum summas dictae manumissoriae debitas et in posterum debendas per operarios ecclesiae parrochialis Sancti Petri Castri de Begur, diocesis gerundensis, rationibus et causis contentis in instrumento conventionis et contractus inter dominos operarios dictae parrochialis ecclesiae et alios, ex una, et dictum quondam Josephum Vassiana, partibus ex altera, factus et firmatus super formam deaurandi, vulgo de dorar lo retaula major ejusdem parrochialis ecclesiae Sancti Petri Castri de Begur, recepto apud dictum Petrum Rovira, notarium publicum regentem notariam publicam dicti Castri de Begur, die decima sexta mensis novembris, anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo secundo, cui fit et habetur relatio.